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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K61516018A

2. Emri i subjektit BASHKIM SINA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/01/2006

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice materiale ndertimi dhe hidrosanitare.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi Blu, ish ofiça e 
automjeteve Kamez, nr.1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BASHKIM SINA
Telefon: 0684020676  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-004867-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345069-02-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684020676")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Kryesore, ndertese 1-kateshe perbelle dyqanit te AMC-se.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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M.GJOLLESHA,;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-904282-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Ndryhsim i objektit të aktivitetit. Ndryshim i adresës kryesore 
të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem, si industriale, ushqimore, 
konfeksione, fruta-perime, kozmetike, shkollore, elektrike, elektronike, mobileri, materjale 
ndertimi, hidrosanitare. Trasport mallrash per nevojat e veta.")          u be            ("Tregti 
me pakice materiale ndertimi dhe hidrosanitare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, ish ofiça e automjeteve Kamez, nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Kryesore, ndertese 1-kateshe perbelle dyqanit te AMC-se.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-682984-02-18
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:15/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8AEC12D-F845-47F4-818E-EE770A317EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B99EB06-58D4-4626-AE05-BF3418E9BAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4777E6E-8BD6-4C4A-8F91-233FA39C8186

